ĐẢNG BỘ KHỐI CQ - DN TỈNH
ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*
Số         - CV/ĐU

V/v học tập Chuyên đề năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Lào Cai, ngày       tháng 02 năm 2024

           Kính gửi:

- Các đồng chí Đảng ủy viên;
- Chi ủy các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2305-CV/TU, ngày 21/02/2024 của Tỉnh ủy Lào Cai

về việc mời dự Hội nghị triển khai học tập Chuyên đề năm 2024 “Học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về dám nghĩ; dám nói; dám làm;

dám chịu trách nhiệm; dám đổi mới, sáng tạo; dám đương đầu với khó khăn, thử

thách; dám hành động vì lợi ích chung”; Đảng uỷ Văn phòng UBND tỉnh đề nghị

Chi ủy các Chi bộ tổ chức triển khai một số nội dung, như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08h00’, ngày 28/02/2024 (Thứ tư).

(Đại biểu có mặt từ 7h45’ để ổn định tổ chức, chuẩn bị khai mạc Hội nghị) .

2. Hình thức, địa điểm học: Học tập trung tại Hội trường lớn Trung tâm Hội

nghị tỉnh Lào Cai.

3. Thành phần: Toàn thể cán bộ, đảng viên Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh.

Ghi chú: Đối với những cán bộ, đảng viên chưa có điều kiện tham gia học tập

đợt này, đề nghị Chi ủy Chi bộ báo cáo về Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 27/02/2024, để tổ chức học tập bổ sung bằng hình thức phù hợp; bảo đảm 100%

cán bộ, đảng viên được nghiên cứu, học tập Chuyên đề năm 2024.

 Đây là Hội nghị có nhiều nội dung quan trọng, Đảng ủy Văn phòng UBND

tỉnh yêu cầu Chi ủy các Chi bộ nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Khối CQ-DN tỉnh (b/c),
- Như trên,

- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Phan Quốc Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:08:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phan Quốc Nghĩa<Pqnghia-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:17:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<danguyvp-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!